REPUBLIKA E SHQIPE__RISE
BASHKIA VAU DEJES
KESHILLI I BASHKISE

VENDIM
N6 2 Date 30, [ 22016

PER

MARRJEN E NISMES PER HARTIMIN E PLANIT Tk PERGITHSHEM VENDOR TE
BASHKISE VAU DEJES

Né mbéshtetje t& Ligjit 139/2015 “Pér organizimin dhe Funksionimin e Qeverisjes Vendore”,
neni 64/a, t& Ligjit 107/2014, daté 31.07.2014 “Pér Planifikimin dhe Zhvillimin e Territorit”,
neni 5, pika 1.3/b dhe neni 13 pika 1/b, t&¢ VKM 671, daté 29.07.2015 “Rregullore ¢
Planifikimit t& Territorit”, neni 58, pika 1/a, t& nenit 128, t& Ligjit 8485, daté 12.05.1999
“Kodi I procedurave Administrative” , i ndryshuar

VENDOSI

1. Marrjen e nismés pér hartimin e Planit t& Pérgjithém Vendor t€ Bashkis¢ Vau Dejes.

2. Pjesé integrale e kétij vendimi &sht& Dokumenti | Nismés Pér Hartimin e Planit t&
Pérgjithém Vendor t& Bashkisé Vau Dejes .

‘3. Per zbatimin e ketij Vendimi ngarkohet Drejtoria e Planifikimit dhe Zhvillimit te
Territorit.

4. Ky vendim hyn né fuqi sipas parashikimeve t& ligjit 139/2015 Pér Vetegeverisjen
Vendore, neni 55 pika 6.

5. Ky vendim u shpall me datéQ\f._Q._/ZOW

Sekretar i Késhillit Kryetari Késhillit

Gentian NDOJ

Martin MARKU

f

=,
\7%

O
et
", - v "l‘f w + . {‘;‘:};{) : 2 5 i
Adresa: Rruga "Qafa e Gurit™ Vau Dejés, Tetefondiaks 3352612 0006, e-mail: bashkiavau-dejes@hoimail.com
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